
  

 

 

 
 

SIR FACOLTA’ di Medicina e Chirurgia 
e-mail: sir.medicina@unime.it 

 

Il Decano dei Direttori di Dipartimento incardinati  

nella Struttura Interdipartimentale di Raccordo 

"Facoltà di Medicina e Chirurgia" 

 

 

VISTA 

 

la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, da ultimo modificato 

con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 38;  

 

VISTO 

 

 

VISTO 

il Regolamento Generale di Ateneo, da ultimo modificato con D.R. n. 

376 del 18 febbraio 2016; 

 

il Regolamento della Struttura Interdipartimentale di Raccordo, SIR-

Facoltà di Medicina e Chirurgia emanato con D.R. n. 899 del 18 aprile 

2016 ed in particolare, l’art. 2;  

 

VISTO 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

VISTI 

 

 

 

VISTO 

il D.R.  n. 32163 del 29 marzo 2019 con il quale sono stati nominati, 

suddivisi per categoria, gli eletti in seno al Consiglio della Struttura 

Interdipartimentale di Raccordo “Facoltà di Medicina e Chirurgia”, 

per il triennio accademico 2019/2021; 

 

il D. R. n. 55360 del 27 aprile 2021 con il quale sono stati nominati i 

rappresentanti dei Direttori dei Dipartimenti ad attività integrata (DAI) 

istituiti nella A.O.U. Policlinico G. Martino in seno al Consiglio della 

Struttura di Raccordo SIR "Facoltà di Medicina e Chirurgia per il 

triennio accademico 2021 /2024; 

 

i DD.RR. n. 2930 del 22 novembre 2021 e n. 2942 del 23 novembre 

2021 relativi alla nomina dei Componenti del Consiglio della Struttura 

Interdipartimentale di Raccordo “Facoltà di Medicina e Chirurgia”;  

 

il Decreto prot. n. 145838 del 23 novembre 2021 con il quale sono 

state indette le elezioni del Presidente della Struttura 

Interdipartimentale di Raccordo “Facoltà di Medicina e Chirurgia”, 

per il triennio 2021/2024; 

 

PRESO ATTO 

 

PRESO ATTO 

 

 

 

PRESO ATTO  

della candidatura presentata; 

 

dei risultati delle votazioni svoltesi giorno 3 dicembre 2021 e di 

quanto riportato nel verbale delle operazioni elettorali redatto dai 

componenti del seggio elettorale; 

 

che il Prof. Carmelo Romeo ha raggiunto il quorum, previsto dall’art.  

7 del suindicato decreto di indizione. 

mailto:sir.medicina@unime.it




  

 

 

 

  

 

DECRETA 

 

Per quanto citato nelle premesse, il Prof. Carmelo Romeo è proclamato eletto alla carica di 

Presidente della Struttura Interdipartimentale di Raccordo “Facoltà di Medicina e Chirurgia”, 

per il triennio 2021/2024. 

 
 
 
 

Il Decano dei Direttori di Dipartimento incardinati  

nella Struttura Interdipartimentale di Raccordo 

"Facoltà di Medicina e Chirurgia" 

(Prof. Giovanni Raimondo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

r.p.a.: Dott.ssa Daniela Maiorana 

 

 

 


		2021-12-09T16:26:02+0000
	Giovanni Raimondo




